АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз. №_______

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование таких адресов» утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Базарносызганский район» от

30.07.2021 г. №156-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
администрация муниципального образования «Базарносызганский район»
постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование таких адресов» утвержденный постановление администрации
муниципального образования «Базарносызганский район» от 30.07.2021 г. №156-П,
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование таких адресов» слова «8 рабочих дней» заменить на слова «5
рабочих дней»;

1.2. в пункте 3.2.2. раздела 3 административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование таких адресов» слова «3 (три) рабочих дня» заменить на слова «2
(два) рабочих дня».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Глава администрации В.И. Ширманов